Ref. formation 201808040888

Maintien et actualisation des compétences SST

Financement

Formation professionnelle continue
Non conventionnée / sans dispositif

Organisme responsable et
contact

GRETA DU LIMOUSIN

Péle Sécurité - lycée Turgot
05.55.12.31.31
contact.gretadulimousin@ac-limoges.fr

Acces ala formation

Publics visés :

Demandeur d'emploi
Jeune de moins de 26 ans
Personne handicapée
Salarié(e)

Actif(ve) non salarié(e)

Sélection :

Inscription directe ou par un conseiller
en insertion professionnelle

Niveau d'entrée requis :
Sans niveau spécifique
Conditions d'acces :

Personnels sauveteur secouriste du travail de
I'entreprise

Prérequis pédagogiques :
Non renseigné

Contrat de
professionnalisation
possible ?

Non

Objectif de la formation

- Formation conforme au programme et aux référentiels élaborés par I'INRS - Etre capable de faire un bilan de son action de sauveteur
secouriste du travail dans so. Entreprise - Parfaire la maitrise des gestes d'urgence - S'approprier le cas échéant les changements
réglementaires et/ou techniques

Contenu et modalités d'organisation

Retour d'expérience sur des interventions de secouriste Rappel sur le réle du sauveteur secouriste du travail dans son entreprise Rappel sur
la prévention et la remontée d'information des situations de travail dangereuses rencontrées Rappel sur l'intervention dans une situation
d'accident (Protéger, examiner, faire alerter et secourir)

Durées de la formation *7h en cours du jour
Parcours de formation personnalisable ? Oui Type de parcours Non renseigné

Validation(s) Visée(s)

Maintenir et actualiser ses compétences de sauveteur secouriste du travail - Sans

. s g MON
niveau spécifique

COMPTE I
Eligible au CPF

Et apres ?

Suite de parcours

Non renseigné

Calendrier des sessions

du 28/06/2021 au
izsser 28/06/2021

du 20/09/2021 au
dnzaenzs 20/09/2021

du 11/10/2021 au
bLaienzy 11/10/2021

du 02/11/2021 au
00255428 02/11/2021
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00268753

00268746

00268754

00268748

00268755

00268756

00268750

00325965

du 15/11/2021 au
15/11/2021

du 07/02/2022 au
07/02/2022

du 07/03/2022 au
07/03/2022

du 15/03/2022 au
15/03/2022

du 28/03/2022 au
28/03/2022

du 09/05/2022 au
09/05/2022

du 10/05/2022 au
10/05/2022

du 20/06/2022 au
20/06/2022

du 04/07/2022 au
04/07/2022

du 12/09/2022 au
12/09/2022

du 29/09/2022 au
29/09/2022

du 17/10/2022 au
17/10/2022

du 22/11/2022 au
22/11/2022

du 28/11/2022 au
28/11/2022
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00323835

00325964

00323836

00325966

00349700

00325968

00323840

00349703

00349704

du 09/01/2023 au
09/01/2023

du 20/02/2023 au
20/02/2023

du 06/03/2023 au
06/03/2023

du 27/03/2023 au
27/03/2023

du 03/04/2023 au
03/04/2023

du 02/05/2023 au
02/05/2023

du 09/05/2023 au
09/05/2023

du 22/05/2023 au
22/05/2023

du 22/05/2023 au
22/05/2023

du 19/06/2023 au
19/06/2023

du 03/07/2023 au
03/07/2023

du 03/07/2023 au
03/07/2023

du 04/09/2023 au
04/09/2023

du 25/09/2023 au
25/09/2023

(87)

(19)
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00349705

00349706

00323843

00325970

00426644

00377088

du 25/09/2023 au
25/09/2023

du 25/09/2023 au
25/09/2023

du 24/10/2023 au
24/10/2023

du 30/10/2023 au
30/10/2023

du 30/10/2023 au
30/10/2023

du 27/11/2023 au
27/11/2023

du 27/11/2023 au
27/11/2023

du 27/11/2023 au
27/11/2023

du 05/02/2024 au
05/02/2024

du 07/02/2024 au
07/02/2024

du 10/04/2024 au
10/04/2024

du 12/04/2024 au
12/04/2024

du 27/05/2024 au
27/05/2024

du 03/06/2024 au
03/06/2024
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